2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» октября 2018 года № 762
                    г. Сатка
О предоставлении субсидии на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Саткинского муниципального района
В  соответствии с Порядком предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Саткинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 25.07.2018 №569 и Протоколом заседания конкурсной комиссии от 14.09.2018 о предоставлении субсидии на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Саткинского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ:

СНТ «Горняк-1»(Межевой) в сумме 108 800,00 рублей

СНТ «Горняк-2» (Межевой) в сумме 115 200,00 рублей

СНТ «Строитель-4» в сумме 108 800,00 рублей
СНТ «Металлург-1» в сумме 102 400,00 рублей

СНТ СН «Горняк-2» в сумме 121 600,00 рублей

СНТ СН «Электрик» в сумме 83 200,00 рублей

   2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Толкачеву М.Л.
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Саткинского муниципального района                                                    А.А. Глазков